27. W. Coventr. et Lych., Episcopus . . . procinctum domorum suarum

et canonicorum infra clausum Cathedral. Lichefeld. muro lapideo in-

cludere et murum ilium kernellare . . . Lichef., Staff.

29. Johannes de Segrave . . . mansum suum . . . Breteby, Derb.

29. Johannes de Hastings . . . manerium suum et villam . . . Filungeleye,

Warr.

29. W. Coventr. et Lych., Episcopus . . . mansum suum . . . Thorp-

Watervill, Norht.

30. Willielmus de Hamelton, decanus ecclesise Beati Petri Ebor . . .

mansum suum Cimeterio ejusdem ecclesice contiguum muro de petrd et

calce firmare et kernellare . . . Ebor, Ebor.

31. Gerardus Salvayn . . . mansum suum . . . Herssewell in Spalding-

mor., Ebor.

31. Ranulphus de Fryskeneye . . . mansum suum . . . Friskeneye, Line.

32. Jacobus de la Plaunche . . . mansum suum . . . Haveresham, Buk. v

32. Thomas le Latymer . . . mansum suum . . . Braybrok, Northt.

33. Robertus de Reynes . . . mansum suum . . . Shortflat, Northumbr.

r Muro de petra et calce absque turri

seu turella firmare et kernellare, ita quod
murus ille subtus kernellierani sit alti-

tudinis decern pedum.
s This licence is entered twice on the

Roll ; memb. 17, and m. 21.
t Vol. ii. p. 227.
n No county in MS. There are many

Meltons, but this is no doubt Molton, or

Moulton, in Suffolk, and the name should
be Cokefend.

v The church of Haversham contains

a beautiful altar-tomb, with a recumbent
effigy under a rich canopy, supposed to

be that of Elizabeth, Lady Clinton, heiress

of the De la Plaunches.
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Anno Regni E. I.

33. Robertus de Reynes . . . mansum suum . . . Eyden, Northumbr.

33. Johannes de Segrave, senior . . . manerium suum . . . Calvedon,

Warr. x

33. Johannes Lovel de Tichemersh . . . manerium suum . . . Tichemersh,

Norht.

33. Willielmus Servat, civis et mercator, London . . . quandam turellam

ultra portam mansi sui in Civitate pradicta, petra et calce de novo con-

struere et kernellare. . . . Lond., Midd.

33. W. Covent. et Lych., Episcopus . . . domos suas in manso suo in

parochid Sanctce Marias Barram novi Templi, Lon-

don., tarn videlicet illas quce sunt de Episcopatu prcsdicto, quam illas

quas in quddam placea, quam sibi et heredibus suis, adquisivit, cedificavit

de petra et calce kernellare necnon et quandam Turellam in angulo mansi

sui prcedicti ibidem versus orientem super aquam Thamis. similiter de

petra et calce construere et kernellare . . . Lond., Midd.

34. Walterus de Langton, Coventr. et Lych., Episcopus . . . domos quas

fierifecit apud Beudesert et Asheby David et alibi per omnia loca quce

idem episcopus habet in Anglid . . . Beudesert Asheby David, Warr.,

Northt.

35. Mathias de Monte Martini . . . mansum suum . . . Burn., Sussex.

EDWARD II. a.d. 1307. July 8.—1327. Jan. 20.

Anno Regni.

1. Ricardus le Brun . . . mansum suum . . . Drombogh in marchid

Scotia), Cumbr. y

1. Willielmus de Dacre . . . mansum suum . . . Dunmalloght in marchid

Scotise, Cumbr. z

1. Robertus de Tylliol . . . mansum suum . . . Scaleby, in marchia Sco-

tise, Cumbr.

1. Johannes Extraneus . . . mansum suum . . . Medle\

1. Johannes de Benstede, clericus . . . mansum suum . . . Eye, juxta

Westmonaster. quod vocatur Rosemont, Midd.

1. Robertus de Holand . . . mansum suum . . . Holand, Lancastr.

2. Henricus de Percy. . . . mansum suum , . . Spofford, Ebor.b

2. . . . mansum suum . . . Lekyngfeld, Ebor.

2. '

. . . mansum suum . . . Petteworth, Sussex.

* Calvedon, or Caledon, near Coventry.
Vol. ii. p. 248.

7 Vol. ii. p. 225.
* Vol. ii. p. 213.

* Probably in Kent. See Cal. Pat.

Rolls, an. 13, Ric. II., page 218.
b Vol. ii. p. 234.
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Anno Regni E. II.

2. Abbas Sancti Augustini, Cantuar. . . . quandam cameram ultra portam

Abbaci suam, quam de novo fierifaciunt }
kernellare . . . Abbatiae Sancti

Augustini, Cantuar., Kanc. c

2. Abbas de Burgo Sancti Petri . . .portam Abbatice et duas cameras

inter eandem portam et ecclesiam in eddem Abbatid kernellare . . .

Peterborough, Northt.d

3. Johannes de Merkyngfeld . . . mansum suum

3. Willielmus de Grantson . . . mansum suum .

3' Johannes de Hastang. . . . mansum suum . .

4. Nicholaus de Segrave . . . mansum suum . . ,

, . . Merkyngfeld, Ebor. e

. . Eton, Heref.

. Chebeseye f
.

Bartons, Northt.

mansum suum Bromle h
,4. Willielmus de Bliburgh, clericus

Kane.

4. Rogerus Maudut . . . mansum suum . . . Essetete, Northumbr.

4. Johannes de Middelton . . . mansum suum . . . Neulond, Northumbr.

4. Walterus de Maydenstan, vallettus Regis . . . mansum suum in villa

de . . . Maydenstan.

4. Nicholaus de Sancto Mauro . . . mansum suum . . . Eton Meysi,

Wiltes.

4. Robertus de Holland . . . mansum suum . . . Meleburn*.

4. Alexander de Bykenore, clericus. . . . mansum suum . . . Ruardyn k
,

Glouc.

4. Willielmus le Wauton . . . cameram suam infra mansum suum . . .

Crumhale, Glouc.

4. Johannes de Sandale, clericus . . . mansum suum . . . Whetele, Ebor.

5. Johannes de Pelham, clericus . . . mansum suum in . . . Silverstrete,